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Költségvetés 1915-re. 
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Mérleg-számla 
kor. fill. kor. fill. kor. fill. kor. fill. 

Cselekvő vagyon. 
Értékpapír. 

Alaptőke. 
4°/0 magyar koronajáradék 
4% magyar földteherment, kötvény — 

Országház-alap 
4% magyar koronajáradék • 
4-2% egyesített járadék 
1860-as sorsjegy — 
4°/o magyar földteherm. kötvény — — 

Építési aranyalap 
4% magyar koronajáradék — — 

Haynald-alap 
4 % erdélyi úrbéri járadék 

Természethistóriai pályadíj-alap 
4% magyar koronajáradék — 

K. Finály Henrik emlékdíj-alap 
4% magyar koronajáradék — 

Takarékbetétek. 
Kovács Sámuel-alap — 
Lendvay Emil-alap — 
Gyarmathy Zsigrnondné szobor-alap — 
Alaptőke — • — 
Építési aranyalap — — 
Természethistóriai pályadíj-alap 
Tartalékalap 
Országház-alap 

Követelések. 
Alaptőke. 

Szabó Károlyné 
Építési aranyalap 

Dr. Szádeczky Béla K 177-65 
Erem- és régiségtár K 4479-17 
Növénytár 
Állattár K 13245-33; K180; K 13245-33 
Építési aranyalap kamat (K 688-02) — 

Természethistóriai pályadíj-alap 
Állattár 

Tartalékalap 
Állattár 

Átvitel — 

97 
500 

1021 

339400 
91200 

200 
2900 
1000 

62000 

80 
3978 
79 

8444 

430600 

66100 

18400 

4000 

2400 

1300 

3344 
8473 
404 

41238 
9276 
12042 
15221 
2603 

12000 

12582 
1619 

630 

3150 

29981 99 

522800 

92604 

615404 

69 

69 
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1914. deczember 31-én. 
kor. fill kor. fi II. kor. fill. kor. fill. 

Szenvedő vagyon. 
Alaptőke 

Értékpapírok — 
Követelés — 
Takarékbetét 

Országház-alap 
Értékpapírok • 
Takarékbetét — — — • — 

Epitési arany-alap 
Értékpapírok — — — 
Takarékbetét — — — — 
Követelések • 

Haynald-alap 
Értékpapírok — — 

Tartalékalap 
Takarékbetét — — — 
Követelések 

Természethistóriai pályadíj-alap 
Értékpapír 
Takarékbetét — 
Követelés 

Lendvay Emil-alap 
Takarékbetét 

Kovács Sámuel-alap 
Takarékbetét — — — — — 

K Finály Henrik emlékdíj-alap 
Értékpapírok 

Hitelezők 
Haynald-alap kamat — — 
Építési aranyalap kamat 
Kiadványok — — 
Br. Sennyei okmánytár — 
K. Finály Henrik emlékdíj-alap — 
Jubileumi-alap — 
Népszerű előadások 
Kereskedők szabad'iskolája — — 
Természettudományi szakosztály — 
Jogtudományi szakosztály — 
Jogtudományi titkári jutáim, alap — 
Államsegély — — — 

Átvitel — — 

430600 
12000 
41238 74 

66100 
2603 

18400 
9276 
12582 

15221 
3150 

2400 
12042 
630 

386 
1588 
236 
200 
108 
250 
170 
5 

7296 
1194 
331 
697 

86 

03 

34 

483838 

68703 

40258 

4000 

18371 

15072 

8473 

3344 

1300 

74 

86 

48 

03 

34 

27 

51 

12465 48 643362 23 
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Áthozat — — — 

Különfélék : Bölcsészet tud. szakosztály 
Újfalvi kiadványok 
Jubileumi album — 
Tüdőbeteggondozó int. — 
Előleg 

Athozat korábbi évekről — — — — 
Folyó évi túlkiadás — — •— — 

kor. fill. kor. fill. kor. 

29981 

112 
1000 
2582 
1709 

80 
8721 
2880 

fill. 

99 

30 

80 
14 

89 
52 

kor. 

615404 

35466 

11602 

662473 

fill. 

69 

23 

41 

33 

Dr. Fürtös £ajos s. h. OP. Szabii DÍÜBS s. ii. Ssoifor Imre s. k. 

Veszteség- és nyereség-számla 

kor. fill. kor. fill kor. fill. kor. fill 

Kiadás. 
Szakosztályi kiadások 

Bölcsészettudományi szakosztály 
Orvostudományi szakosztály — 
Természettudományi szakosztály 
Jogtudományi szakosztály — — 

Eszterházy alapkamat — 

Dotáczió: 

Kiadványok 
Kegydíj 
Dologi kiadások — — — 
Tiszteletdíj 
Személyi kiadások — — 
Költségek — 

2200 
2200 
2200 
1500 8100 

400 

500 
819 
8720 
2600 
12168 
4683 

96 

46 37991 42 

37991 42 

Dr. Far&as Lajos s. h. Dr. Szabó Dénes s. h. Sándor Imre t. k 
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Áthozat 

Milleniumi irodalmi alapítvány— 
Néphivatal— — — 
Gyarmathy Zs.-né szobor-alap 
Orvostudományi szakosztály — — — 
Könyvkiadói segély-alap — 

Egyenleg — — — 

kor. fill. kor. 

12465 

1000 
1088 
404 
546 

2360 

17864 

fill. 

48 

15 
85 
41 

89 

kor. 

643362 

17864 

fill. 

23 

89 

kor. 

661227 

1246 

662473 

fill. 

12 

21 

33 

Tanács lúmf s. ft. 
ellenőr. 

Domokos Ernő s. h. 
pénztáros. 

1914. évi deczember hó"31-én. 
kor. fill. kor. fill. kor. fill. kor. fill 

Bevétel. 
Állami járulék — — 
Értékpapír kamat— — —• — 
Kamatok — — — 
Rendes tagdíj — — — — — 
Pártoló tagdíj — — — — — — 
Különféle (Dologi kiadások fölöslege) 
Folyó évi tálkiadás — — — 

Tinács itizstf s. h. 
ellenőr. 

10000 
19873 
2280 
2558 
396 
2 35110 

2880 

37991 42 

Domokos Ernő s. h. 
pénztáros. 
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BEVÉTEL 1914. január 1-től 

Alaptőke 
K 339.400-— 4% magy. kor.-jár. kamatja 
„ 91.200-—4°/0 magy. földteherm. „ 
„ 12.000-— Követelés kamatja 
„ 41.238-74 Betét kamatai 

K 483.838-74 
Országház-alap 

K 200'— 4% m. koronajár. kamatai 
, 2.900-— 4-2°/o Egyes. jár. kamatai 
, 1.000-— 1860 évi sorsjegy kamatai 
„ 62.000-— 4% m. földteherm. kamata 
„ 2.603-86 Betét kamatai 

K 68.703.86 
Építési aranyalap 

K 18.400-— 4% m. koronajár. kamatai 
„ 9.276-09 betét kamatai 
„ 80-— dr. Szádeczky Béla 
, 3.978-48 Érem- és régiségtár kam. 

79-84 Növénytár 
„ 8.44407 Állattár 
K 40.258-48 

Haynald-alap 
K 4.000-— 4% Erdélyi úrbéri járadék 

Tartalékalap 
K 14.558-50 betét kamatai 
„ 662-53 tőkésített kamat 

3.000-— követelés (állattár) kamatai 
, 150-— tőkésített kamat 
K 18.371-03 

Természethistóriai pályadíj-alap 
K 2.400-— 4% m. koronajár. kamatai 
, 600-— követelés (állattár) kamatai 
„ 30-— tőkésítve — 
„ 11.411-01 betét kamatai — 
„ 631-33 tőkésített jövedelem— — 

K 15.072-34 
Kovács Sámuel-alap 

K 3.344-51 betét 
145-53 tőkésített kamat 

K 3.490-04 
Lendvay Emil-alap 

K 8.065-— betét 
408-27 tőkésített kamat 

K 8.473-27 
Állami járulék— — — — 
Államsegély 

Átvitel 

kor. 

— 

fill. kor. fill. kor. 

13576 
3648 
720 

1640 

8 
121 
40 

2480 

fill. 

— 
— 
— 
09 

— 
80 
— 
— 

118Í 46 

736 
390 
24 

213 

450 

662 

150 

96 
30 

535 

— 
05 
— 
29 

73 

53 

— 

— 
— 

33 
1 

kor. 

19584 

2768 

1814 

193 

812 

661 

145 

408 

10000 
86208 

122595 

fill. 

09 

26 

07 

20 

53 

33 

53 

27 

— 
49 

77 
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1914. december 31-ig. KIADÁS 

kor. fii 1 kor. mi. kor. fül. kor. fill. 

Különféle kiadások 
Magos Irén, titkári segítség javadal­

mazása, portók stb. — — 
Államsegély 

Régiségtár — — — — — — — 
Növénytár — — — 
Ásványtár • — — — — 
Könyvtár — — — — — — — — — 
Állattár , 
Könyvtári segédőr javadalmazása — — 

• Átvitel jövő évre— — — 
Tiszteletdíjak 

Titkár 
Pénztáros — — — — — 
Ügyész — 

Dologi kiadások 
Könyvtár — — — — — — — — — 
Állattár- ,— 
Ásványtár — — — — — — —. — ' — 
Növénytár — — — • 
Régiségtár 

Szakosztályi kiadások 
Orvostudományi szakosztály — — — 
Bölcsészettudományi „ — — — 
Természettudományi „ — — — 
Jogtudományi „ — 

Eszterházy-alap kamat 
Régiségtárnak — • • — 

Haynald-alap kamat 
Egyenleg átvitel — —~ — 

Tartalékalap 
Tőkésített jövedelem 

Természethistóriai pályadíjalap 
Tőkésített jövedelem— 

Kovács Sámuel-alap 
Tőkésített jövedelem 

Lendvay Emil-alap 
Tőkésített jövedelem — — — 

Dotáczió 
Kiadványokra — — — — — — — — 

Személyi kiadások 
Könyvtár — — — — — — — 
Növénytár — — — — — — — — — 
Ásványtár — — — — — — — — — 

Átvitel 

48150 
11210 
6000 
9750 
9000 
1400 
697 

62 

87 

1200 
1000 
400 

3120 
1400 
1400 
1400 
1400 

2200 
2200 
2200 
1500 

5219 
1689 
1124 

8034 

4683 

86208 

2600 

8720 

8100 

400 

193 

812 

661 

145 

408 

500 

46 

49 

82 113432 81 
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BEVÉTEL 

Athozat 

Rendes tagdíj— • 
Pártoló tagdíj • 
Dologi kiadások fölöslege 
Gyarmathy Zs.-né szobor-alap 
K 40180 betét 
, 3-05 kamat tőkésítve 

K 404'85 
Adók 

Tisztviselőktől beszedve — 

Folyó évi túlkiadás — 

^ ^ ^ 

kor. KU. 

1914 

kor. fül. 

. január 1-től 

kor. 

ll 

flll. kor. 

122595 

2558 
396 

2 

3 

312 

2880 

128747 

flll. 

77 

04 
19 

05 

10 

52 

67 

DP. Farkas Lajos s. k. DP. Szabó Dénes s. k. Sándor Imre s. k. 
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1914. deczember 31-ig. KIADÁS 

kor. 'fii!. kor. fül. kor. fül 
I. 

kor. fül. 

Áthozat — — 

Réylségtár • 
Állattár 

Építési aranyalap kamat 
Régiségtárnak kifizetve 
Átvltelezve— — 

Oyarmathyi Zs.-né szobor-alap 
Tőkésített jövedelem — 

Adó 
Adóhivatalnál lefizetve • 

Kegydíj 
László Józsefnek — — — — 
Folyószámla kamatok — — 

Tanács 3ózsef s. i . 
ellenőr. 

8034 

2299 
1833 

1050 
764 07 

113432 

12168 

1814 

3 

312 

819 
197 

81 

07 

05 

10 

96 
68 

128747 67 

Domokos Ernő s. H. 
pénztáros. 




